平成27年度第8回柏地域支部幹事会議事録

1日　時　平成27年11月14日（土）午前10時10分～一年前11時45分

2　場　所　柏市中央公民館　会議室2

3　出席者　猪瀬名誉支部長、宇都宮支部長、植松、伊東、山田（研）、山田（秋

）、片倉、竹之内　　　8名

4　主な議題

「1」マンドリン演奏会実行委員会からの協議事項等について

・柏市、市社会福祉協議会への寄付金をいくらにするかとの提

案があり、柏市に農万円、福祉協議会にき万（前回は柏市

録万円、福祉協議会置万円）とすることになった。
・3支部合同の反省会を11月21日（土）、午前11時30分か

ら、ハート柏迎賓館で開催するので、マンドリン演奏会実行

委員は、出席願いたいとの連絡があった。

「2」柏地域支部会則の件について　　　　‾‘

・平成27年5月10日開催の第13回総会において、6項目の

改正が可決承認されましたが、其のうち監査委員の人数を改

正前の2名に戻したので、その経過を記した文書を添えて、

改正後の会則を会員に送付することとした。（「はくめい」第

17号を送付する際同封）

「3」「はくめい」第17号について

・記事の割り振りを行い、11月未までに原稿を情報委員長（山

田秋彦）に送付することとした。

「4」その他

・明治大学平成27年ホームカミングデー、の開催に当たり当

支部として柏レイソルのグッズ（1万円相当）を寄贈したと

の報告があった。
・年会費未納者に対して納入願いたい旨の書類を送付すること

とした。